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Kristinehamns Pastorat 2020-12-01
Kyrkorädet

Plats och tid Digitaltmöte via Teams ki. 18.30 - 20.00

Beslutande Se till protokollet bifogad närvarolista

Övriga deltagare Anna Fröberg, ekonomiass., Maria Sohlberg, HR-specialist, Elionor Noren,
kyrkogärdschef och Gunilla Svensson, sekreterare.

Utses att iustera Stie Axelsson

Justeringens

Ordförande Sofia

Justerande Stig Axe sson

ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Tusteringen har tillkännagivits genom anslag

Organ Kyrkorädet
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Kr 878
Inledning och upprop

Ordföranden förklarade mötet öppnat och kyrkoherden inledde med
en bön.

Upprop förrättades.

Kr 879
Val av justerare

Kyrkorädet beslutade

att utse Stig Axelsson att justera dagens protokoll.

Kr 8 80
Godkännande av dagordning

Kyrkorädet beslutade

att godkänna dagordningen.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr$81
Begravningsverksamhetens rapport

Elionor Noren rapporterade att:

Stor skadegörelse uppstod när en sprängladdning detonerade vid
kyrkogärdsexpeditionen päNya Kyrkogärden i mitten av november.
Polisen gjorde stora avspärrningar, ingen människa skadades och inget
har stulits men mycket är förstört. Reparationer pägär.
Samarbetetmed elever som gär industriprogrammet pä Presterud har
resulterat i nya ljushällare till en av askgravlundarna.
Under Allhelgonahelgen kom färre besökare än normalt.
Ett trasigt avlopp till administrationsbyggnaden pä gamla kyrkogärden
har lagats.
Det är problem med trasig belysning pä Ölme kyrkogärd som även
hänger samman med fasadbelysningen pä kyrkan.
Renovering av muren pä Rudskoga kyrkogärd pägär.
Anbud för sommarblommor har begärts in för 2021, man brukar begära
in frän tre olika företag med endast ett anbud har kommit in.
Corona fortsätter att ge problem. Flera ansökningar om anständ med
gravsättningen har inkommit p.g.a. att anhöriga, boende utomlands, inte
kan resa till Sverige
Projekteringen av ombyggnad och renovering av Ljusets kapell 2022
pägär med olikamöten för de som är berörda.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Elionor Noren för rapporten.

Justerare Utdragsbestyrkandek
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Kr $ 82

Fastighetsutskottets rapport

Stig Axelsson rapporterade att:

Köksrenoveringen i Kristinehamns församlingshem är snart klar.
Renoveringen av kyrkfönstrens ytterbägar pä Kristinehamns kyrka är
slutbesiktade men att en kompletterande ätgärd behöver göras för att
ventilera ut fukten som uppstär mellan ytter- och innerbägar.
Projekteringen av ombyggnad och renovering av Ljusets kapell 2022
fortgär och mänga projektörer är inblandade.
En kulturhistoriks bevarandeplan för Ljusets kapell har upprättats som
en del i den kommande renoveringen av Ljusets kapell.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Stig Axelsson för rapporten.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Personalutskottets rapport

Maria Sohlberg rapporterade om följande frän personalutskottet:

Hittills har pastoratet drabbats i liten volym av covid-19, men tyvärrmed stora konsekvenser. Förskolan Prästkragen tvingades stänga förra
veckan (vecka 48-2020) eftersom 3 av 5 personer var sjuka i covid-19
Därutöver var en personal sjuk i vanlig förkylning (negativt testad för
covid-19) Sedan igär är förskolan äter öppen. Ett flertal personer i
övriga arbetslaget har testat sig, men med negativt resultat.
Yiterligare konsekvenser av pandemin är att personalen inte använder
de mindre rummen för samtal, att pastorsexpeditionen är stängd för alla
besök utom för bokade besök (det samma gäller för
kyrkogärdsexpeditionen) och att fika- och lunchpauser sker med luft
emellan kollegorna. Mängamöten genomförs digitalt även inom
arbetslaget.
Arbetsscheman läggs om frän schemaläggning över veckans alla sju
dagar till schemaläggning mändag till fredag.

- En arbetsförmägeutredning pägär.
Inga rekryteringar till vakanta tjänster pägär som en följd av pandemin.
Nuvarande arbetslag räcker för att utföra de arbetsuppgifter som ska
göras. Mänga arbetsuppgifter utförs inte för närvarande eftersom det
mesta av pastoratets verksamhet är stoppad. Det är inte hellermöjligt
enligt Svenska kyrkans avtal att permittera personal.
Pastoratet fortsätter att fä ersättning frän staten för sjuklönekostnader.Till ochmed oktober är summan av dessa ersättningar 338 196 kronor.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Maria Sohlberg för rapporten.

UtdragsbestyrkandeJusterare



Svenska kyrkan
KRISTINEHAMN

AMMANTRADESPROTOKOLL
Sida

Kristinehamuns Pastorat 2020-12-01 6(12)Kyrkorädet

Kr 884
Församlingsrädens rapporter

Anette Karlsson rapporterade frän Visnums-Kils församlingsräd att
kommande ärs kollekter är beslutade och att utskick av almanackor till
de som är över 75 är kommer att göras inom kort. Pä första advent var
det öppen kyrka med Sven Jebsen och Jörgen Hasselblad.
Anna Marklund rapporterade frän Kristinehamns församlingsräd att i är
är det Svenska kyrkan som ansvarar för RIA:s julfirande. Diskussioner
pägär om hur firandet kan göras pä ett corona-säkert sätt.
Helen Einarsson rapporterade frän Visnums församlingsräd att man
under kommande vecka ska dela ut almanackor till de äldre i
församlingen. Kollektändamälen för 2021 är beslutade. Pä första advent
var det öppen kyrka. Församlingsrädsmötet i december är inställt.

- Ingen rapport frän Rudskoga församlingsräd.
Maria Bundsen rapporterade frän Ölme församlingsräd att det mesta av
verksamheten läggs pä is. Utdelning av almanackor görs i är genom att
församlingsrädet först ringer till de som ska ha almanackor och hör hur
de mär samt frägar hur de vill fä gävan - per post eller utomhus.
Församlingsrädet rapporterade ocksä att man diskuterat hur en corona-
säker nattvard skulle kunna genomföras. Fasaden pä Ölme
församlingshem ska mälas om men Maria Bundsen ställde frägan till
fastighetsutskottet varför den utvändiga mälningen ska göras innan den
önskade invändiga renoveringen/ ombyggnationen görs. KantorMikael
Hjeltman har begärt in anbud pä ny ljudanläggning i Ölme kyrka.
Överblivna medel finns i musikverksamhetens rambudget. Ölme
församlings ska prova en ny gudstjänstordning.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporterna.

Kr885
Ekonomisk rapport

Anna Fröberg redogjorde för den ekonomiska rapporten och konstaterade att
det syns i budgeten att flera verksamheter inte har blivit av, t.ex. höstens
konfirmandläger.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för den ekonomiska rapporten.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Stefan Dalevi rapporterade att:

kan följas via nätet samt möjliggöra att tacksägelser över avlidna kan
läsas upp.
Flera dop har blivit inställdamen det är viktigt att begravningarna kan
fortsätta att hällas, vilket har diskuterats i samband med en
kyrkoherdesamling. Beslutet om att 20 personer fä delta i en begravning
gör att begravningar inte blir uppskjutna i sä stor utsträckning.

« Gudstjänstschemat är lagt för vären, det är viktigt att planeringen framät
fortgär. Nägon form av verksamhet behöver hällas igäng.
Biskop Sörens herdabrev Barnens bästa bibel har delats ut till alla
ledamöter i kyrkofullmäktige.
Oklarheter finns kring hur den ekumeniska böneveckan i januari ska
genomföras. Stefan ska arbeta för att den blir digital. I är ansvarar
Svenska kyrkans för böneveckan.

Inspelning av gudstjänster kommer at genomföras sä att gudstjänsterna

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporten

Kr 8 87

Föregäende protokoll

Följande protokoll har skickats ut till kyrkorädet:
Kr 201008 och Kr Au 201119.

Kyrkorädet beslutade

att lägga föregäende protokoll till handlingarna.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr $88
Kr Au$50
Beslut om styrelse för förskola Prästkragen

Sofia Westerdahl redogjorde för de nya regler för förskoleverksamhet som
har kommit vilka innebär att ägar- och ledningsprövning ska göras av
förskoleverksamhetens huvudman, d.v.s. kyrkorädet.

De nya reglerna innebär ocksä att det mäste finnas en styrelse för förskolan
Prästkragen. Styrelsen ska ha samlade erfarenheter eller insikter i
förskoleverksamhet.

Sofia Westerdahl rapporterade vidare att en tillsyn ska ske för
förskoleverksamheten som Kristinehamns kommun kallar till pä
skolinspektionens uppdrag.

Inga-Lill Röhr, valberedningens vice ordförande, redogjorde för förslagettill styrelse för förskolan Prästkragen.

Kyrkorädet beslutade

att arbetsutskottet ska vara förskolans styrelse fram till ärsskiftet.

att den nya styrelsen ska gälla frän den 1 januari 2021.

att styrelsen, pä valberedningens förslag, ska ha följande sammansättning:

Kajsa Adolfsson, ordförande
Maria Bundsen
Maria Gudmundsson
Lars Tanner

att Maria Gudmundsson ska vara styrelsens vice ordförande.

Justerare Utdragsbestyrkande

Au)
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Kr 889 Dr. P.2020.275
Kr Au$51
Arbetsordning

Gunilla Svensson redogjorde för förslaget till arbetsordning för kyrkorädetoch dess utskott. Bilaga 6, gällande fastighetsutskottets delegerade
uppgifter, saknas i nuvarande arbetsordning och även i förslaget tillny
arbetsordning. Pä sikt kommer en text som tydliggör fastighetsutskottets
delegerade uppgifter att arbetas fram.

Kyrkorädet beslutade

att anta förslaget till arbetsordning för kyrkorädet

att punkt 2.2 h), gällande styrelsen för förskolan Prästkragen, kompletteras
pä nästa arbetsutskott

att punkt 9, gällande principiella frägor i övrigt, kompletteras pä nästa
arbetsutskott

Kr 890
KrAu$52
Firmatecknare för Kristinehamns pastorat 2021

Gunilla Svensson redogjorde för förslaget om tecknande av Kristinehamns
pastorats firma 2021-01-01 2021-12-31.

Arbetsutskottet beslutade föreslä kyrkorädet

att Kristinehamns pastorats firma tecknas av

Ordföranden i
kyrkorädet Sofia Westerdahl
Kyrkoherde Stefan Dalevi
Kyrkogärdschef Elionor Noren
HR-specialist Maria Sohlberg
Ekonomiassistent Anna Fröberg
Fastighetsansvarig Jan Östby

tvä i förening varav en mäste vara Sofia Westerdahl, Stefan Dalevi eller
Elionor Noren.

att upphäva tidigare beslut i kyrkorädet $ 117/2019

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr $ 91
Kr Au$53
Firmatecknare för utskottet för de förvaltade stiftelserna 2021

Anna Fröberg redogjorde för förslaget om tecknande av samtliga stiftelsers
firma som förvaltas av Kristinehamns pastorat under perioden 2021-01-01 -

2021-12-31

De aktuella stiftelserna är:
CJ Anderssons Stiftelse för gamlamedellösa byggnadsarbetare i
Kristinehamn, org.nr 873 600 - 2323

Anderssons Stiftelse för medellösa i Ölme, org.nr. 873 600 -1440
Stiftelsen Vidar och StellanMellgvists fond, org.nr. 802 424 - 5907
Stiftelsen Olov och Ruth Anderssons fond, org.nr. 802 425 -2176

Arbetsutskottet beslutade föreslä kyrkorädet

att utskottets för de förvaltade stiftelserna firma som förvaltas av
Kristinehamns pastorat tecknas av

Stiftelseutskottets ordförande Bo Arvidsson
Stiftelseutskottets vice ordförande Inga-Lill Röhr
Kyrkorädets ordförande SofiaWesterdahl
Kyrkoherde Stefan Dalevi
Ekonomiassistent Anna Fröberg
HR-specialist Maria Sohlberg

tvä i förening varav en mäste vara Bo Arvidsson, Stefan Dalevi eller Inga-Lill Röhr.

att upphäva tidigare beslut i kyrkorädet $ 118/2019.Kr $ 71

Justerare Utdragsbestyrkande

A)
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Beslutsattestanter med ersättare och kontrollattestanter 2021

Anna Fröberg redogjorde för förslaget till beslutsattestantermed ersättare
och kontrollattestanter 2021

Arbetsutskottet beslutade föreslä kyrkorädet

att fastställa förslaget till beslutsattestanter med ersättare och
kontrollattestanter 2021

Kr 8 93 Dnr. P.2020.274
KrAu$55
Sammanträdesplan 2021

Gunilla Svensson och Maria Sohlberg redogjorde för förslaget till
sammanträdesplan för kommande är, version 5.

Kyrkorädet beslutade

att fastställa planen för sammanträden 2021.

Kr 8 94
Förslag frän valberedningen att utse Jan Eric Flink till ersättare i
fastighetsutskottet

Inga-Lill Röhr, valberedningens vice ordförande, redogjorde för
valberedningens förslag att utse Jan Eric Flink till ersättare i
fastighetsutskottet efter Lennart Nygvist. Platsen som ersättare har varit
vakant en längre tid.

Kyrkorädet beslutade

att utse Jan Eric Flink till ersättare i fastighetsutskottet under resterande
mandatperiod, d.v.s. fram till den 31 december 2021.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 895
Anmälningsärenden:

Dnr. P.2019.328
Avsändare: Skolförvaltningen, Kristinehamns kommun

Nya regler för enskilda huvudmän frän 1 januari 2019
Information om Ägar- och ledningsprövning:Arende

Dnr. P.2020.104
Avsändare: Stiftsstyrelsen, Karlstads stift
Ärende: Information om bidrag för främjande av dataskyddsombud

Kyrkorädet beslutade

att lägga anmälningsärendena till handlingarna.

Kr $ 96
Ovriga frägor

Inga övriga frägor fanns.

Justerare Utdragsbestyrkande



Närvarolista Kyrkorädet 2018-2021

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan
Ordinarie 2020-12-01

Sofia Westerdahl, ordf

Anna Marklund

Lars Tanner

Stig Axelsson

Per Jernberg

Maria Gudmundsson

Ersättare

Maj-Lis Eriksson

Solveig Härdin ers v2 Lürs Verse
Arbetarpartiet Socialdemokraterna
Ordinarie 2020-12-01

Inga-Lill Röhr, vice ordf

Helen Einarsson

Christer Lindberg

Ersättare

Sandra Lindberg

Kajsa Adolfsson 1 4 6 z ; 24 -

3
7

Centerpartiet
Ordinarie 2020-12-01

Anette Karlsson

Agneta Eriksby

Ersättare

Maria Bundsen / Hd FZ

ers fer Ayireder Enisöu
BorgligtAlternativ Valteknisk samverkan med POSK.

Ordinarie 2020-12-01

Ersättare

Barbro Falken

Kyrkoherde
Stefan Dalevi A

KL


